
L I K - XELBA
ALDEA ZAMA (TULUM)

 LISTA DE PRECIOS 2025 PREVENTA!!!!

PENTHOUSE

PRIMER NIVEL

SEGUDO NIVEL

ENTREGA (JUNIO 2026)
PLANES DE PAGO

$/M2
USD 

PLANTA BAJA
D-001
D-002
D-003
D-004
D-005
D-006
D-007
D-008
D-009
D-010
D-011
D-012
D-013
D-014
D-015

PLAN
A
B
C
D

ENGANCHE
30% 
50% 
70% 
90% 

12 PAGOS
40% 
20% 
0% 
0% 

ENTREGA
30%
30%
30%
10%

APARTADO CON $100,000MN ó 5,000USD

DESC.
0%
-4%
-7%
-10%

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

38.51
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
37.89
38.51

5.28
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.65
4.72

-
3.18
5.78
6.75
4.72
4.65
4.65
4.65
4.72

-
-
-
-
-
-

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

DISPONIBLE
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

D-101
D-102
D-103
D-104
D-105
D-106
D-107
D-108
D-109
D-110
D-111
D-112
D-113
D-114
D-115
D-116

VENDIDO
VENDIDO

DISPONIBLE
VENDIDO

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

DISPONIBLE
VENDIDO
VENDIDO

D-201
D-202
D-203
D-204
D-205
D-206
D-207
D-208
D-209
D-210
D-211
D-212
D-213
D-214
D-215
D-216

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

D-301
D-302
D-303
D-304
D-305
D-306
D-307
D-308
D-309
D-310
D-311
D-312
D-313
D-314
D-315
D-316

DISPONIBLE
VENDIDO

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
RESERVADO

VENDIDO
VENDIDO

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

38.51
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
37.89
37.89
38.51

38.51
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
38.51
38.51
37.89
37.89
37.89
37.89
37.89
38.51

38.51
37.89
34.17
34.73
34.73
34.17
34.17
34.17
34.73
34.73
34.17
34.17
34.17
37.89
37.89
38.51

4.72
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.65
4.65
9.72

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4.72
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.72
4.72
4.65
4.65
4.65
4.65
4.65
9.72

4.72
4.65
8.37
8.50
8.50
8.37
8.37
8.37
8.50
8.50
8.37
8.37
8.37
4.65
4.65
9.72

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

42.54

43.23
42.54
42.54

42.54
42.54

43.23

42.54
43.23
43.23
42.54
42.54
42.54
43.23
43.23
42.54
42.54
42.54
42.54
42.54
48.23

43.23
42.54
85.77
86.46
86.46
85.08
85.08
85.08
86.46

85.08
85.08
42.55
42.54
48.23

-

43.23
43.23
43.23
42.54
42.54
42.54
43.23
43.23
42.54
42.54

-
-
-
-

$2,152,823

$1,703.481

$1,730,625
$1,703,481
$1,703,481

$1,703,481

$1,839,176

$1,839,176
$1,839,176
$1,839,176
$1,810,299
$1,810,299
$1,810,299
$1,839,176
$1,839,176
$1,810,299
$1,810,299
$1,810,299
$1,810,299
$1,810,299
$2,048,426

$2,130,807
$2,096,797
$2,901,580
$2,924,681
$2,924,681
$2,878,478
$2,878,478
$2,878,478

$2,878,478
$2,878,478
$1,917,117
$1,917,117
$2,169,531

INTERIOR TERRAZA ROOF

M2M2

TOTAL
$/M2
MXM

TOTAL MN ESTATUSREC.NO.


